[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ
городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

№ 3-7/3з  от 24 апреля 2012 года
О согласовании вкладов в уставные капиталы

обществ с ограниченной ответственностью

Рассмотрев обращения муниципального унитарного предприятия «Электрические сети» от 16.04.2012 г. №05/428, муниципального унитарного предприятия «Комбинат спецобслуживания населения» от 16.04.2012 г. №96, МУП «УК «Жилкомсервис» от 16.04.2012 г. №494, руководствуясь ст.ст. 6, 18, 20 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением совета городского округа город Стерлитамак от 25.04.2006 года № 6/9-з «О реализации администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан полномочий по осуществлению прав собственника муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. от 13.10.2011 г. №2-6/56з) Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Согласовать создание общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети» с распределением долей пропорционально внесенным вкладам с участием:
- муниципального унитарного предприятия «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа город Стерлитамак с внесением в уставный капитал создаваемого общества 75000 рублей;

- муниципального унитарного предприятия «Электрические сети» городского округа город Стерлитамак с внесением в уставный капитал создаваемого общества по рыночной стоимости имущественного вклада в виде объектов согласно приложения 1.
2. Согласовать создание муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания «Жилкомсервис» городского округа город Стерлитамак общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-сервисный центр» с единственным участником  с внесением в уставный капитал создаваемого общества
по рыночной стоимости имущественного вклада в виде объектов согласно приложения 2.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров

1